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   Laupäev, 26. september  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK JÄMAJA ja ANSEKÜLA koguduste õpetaja ANU KONKS + 7.30 TEATED + 7.45 Piibel maailmas     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – EENOK PALM + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: OLEVISTE 65 AASTA TAGASI. stuudios on pastor ÜLO MERILOO ja saatejuhina pastor  HELDUR KAJASTE    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU;  kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND: MOOSESE LUGU (2Ms). Selles sarjas liigume läbi Piibliraamatute algusest kuni lõpuni, sarja autor on GUNNAR KOTIESEN    
                12:00            USUSALADUS: autorisaates mõtiskleb TIMO LIGE JUMALA TUNDMISE teemadel    
                Kell 13            HEliajakiri OBJEKTIIV: ajakirjanik INGA RAITAR  ja saatejuht MARKUS JÄRVI arutlevad saates ÜHISKONNA, INIMESE ja TEADLIKKUSE teemal    
                Kell 14            AJA LUGU: MA TAHTSIN EHITADA KIRIKU: Kesknädalal, AINO JÄRVESOO 105-sünniaastapäeval avati Harkujärve kirikus tema maalide näitus. Mis seob  Aino Järvesood Harkujärve kirikuga, lisaks veel mitme olulise teemaga Maarjamaal, kuuleme saatest, mis on salvestatud 15 aastat tagasi. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate  panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS, milles kuuleme sellest, et MALAWIs toimus septembri keskel Aafrika Piibelliku Juhtimise Algatuse foorum ja sellestki et sõjas räsitud Lõuna Sudaanis on piiblitöö eriliselt fookuses. Saateid toimetab PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne saade PINET EVEVÄÄT. Toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            ELUST ENESEST: OTSIMINE ja KÜSIMINE, Teemat mõtestavad MARGIT PRANTSUS ja TAMARA TAMMEKÄND                   
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: KUIDAS ja KUST ALUSTADA? Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL                              
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS
       Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kell 23            Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 VAIKUSE VÄGI. Saate autor on Kadrina kirikuõpetaja MEELIS LAURI ERIKSON    
                Kell 24            Muusikasaade PLAYLIST, mikrofoni ees on TIMO LIGE     
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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